

CANblau Tapasbar Aarhus ApS

c/o Aarhus Administrationsbureau ApS, Søren Nymarks Vej 15, 1., 8270 Højbjerg

CVR-nr. 36 93 49 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Karsten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CANblau Tapasbar Aarhus ApS c/o Aarhus Administrationsbureau ApS Søren Nymarks Vej 15, 1. 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 36 93 49 72 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmy Lisberg Holm
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	CANblau Tapasbar Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.380 t.kr. mod -85 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 640 t.kr. mod -89 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	11.380.079	-84.633
1 Personaleomkostninger	-9.090.630	-60
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-742.575	0
Resultat før finansielle poster	1.546.874	-84.693
Andre finansielle indtægter	400	0
Øvrige finansielle omkostninger	-711.866	-24.657
Resultat før skat	835.408	-109.350
Skat af årets resultat	-195.000	20.100
Årets resultat	640.408	-89.250
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	640.408	0
Disponeret fra overført resultat	0	-89.250
Disponeret i alt	640.408	-89.250

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	240.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	240.000	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.359.921	163.247
3 Indretning lejede lokaler	4.342.902	1.542.378
Materielle anlægsaktiver i alt	5.702.823	1.705.625
Deposita	1.010.830	972.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.010.830	972.375
Anlægsaktiver i alt	6.953.653	2.678.000
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	2.368.604	671.638
Varebeholdninger i alt	2.368.604	671.638
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	403.470	0
Udskudte skatteaktiver	0	20.100
Andre tilgodehavender	0	572.143
Periodeafgrænsningsposter	397.542	162.064
Tilgodehavender i alt	801.012	754.307
Likvide beholdninger	238.696	39.563
Omsætningsaktiver i alt	3.408.312	1.465.508
Aktiver i alt	10.361.965	4.143.508

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>551.158</u>	<u>-89.250</u>
	Egenkapital i alt	<u>601.158</u>	<u>-39.250</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>174.900</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>174.900</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	809.792	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.306.940	1.530.026
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.799.688	2.583.689
	Anden gæld	2.017.024	57.305
	Periodeafgrænsningsposter	<u>652.463</u>	<u>11.738</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.585.907</u>	<u>4.182.758</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.585.907</u>	<u>4.182.758</u>
	Passiver i alt	<u>10.361.965</u>	<u>4.143.508</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Noter

	1/1 - 31/12 2016	22/6 - 31/12 2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.477.979	0
Pensioner	158.872	0
Andre omkostninger til social sikring	92.679	0
Personaleomkostninger i øvrigt	361.100	60
	9.090.630	60
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	29	0
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	300.000	0
Kostpris 31. december 2016	300.000	0
Årets afskrivninger	-60.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-60.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	240.000	0
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2016	163.247	1.542.378
Tilgang	1.449.722	3.230.051
Kostpris 31. december 2016	1.612.969	4.772.429
Årets afskrivninger	253.048	429.527
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	253.048	429.527
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.359.921	4.342.902
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	0	1.147.175

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-89.250	-39.250
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>640.408</u>	<u>640.408</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>551.158</u>	<u>601.158</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejefortale vedørende huslejekontrakt har en uopsiglighedsperiode frem til år 2026, 17.487 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gatholm Holding ApS, CVR-nr. 33042329 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.